PORTARIA Nº 037/2006

NOMEIA SERVIDOR EFETIVO COMO RESPONSÁVEL

DA UMC – UNIDADE MUNICIPAL DE

CADASTRAMENTO

Argemiro  Rodrigues  Galvão,  Prefeito  Municipal  de

Santana  da  Vargem,  no  uso  das  atribuições  que  lhe

confere a Lei,

RESOLVE

Art.  1º  Fica  nomeado  o  servidor  efetivo,  Sr.  Domingos  Sávio  de  Pádua,

portador do CPF nº 493.509.006-53, para exercer a função de responsável pela UMC –

Unidade Municipal de Cadastramento.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 1º novembro de 2006.

Argemiro Rodrigues Galvão

Prefeito Municipal